
Name Vorname BRUTTO Hcp. Gruppe Vorgabe NETTO
1 Eichhorn Ralf 28 1 0 28

2 Mark Jakob 34 1 0 34

* Winter Philipp 34 4 5 29

4 Steiner Ines 36 2 3 33

* Manser Ruedi 36 4 5 31

* Pschorn Günther 36 3 4 32

7 Wettach Thomas 37 4 5 32

8 Manser Edith 38 2 3 35

* Aboutaleb Aly 38 4 5 33

* Gantner Reto 38 3 4 34

* Wickli Edi 38 6 8 30

* Fries Fabian 38 4 5 33

* Roost Janick 38 6 8 30

14 Graf Victor 39 5 6 33

15 Mark Gaby 40 4 5 35

* Bischofberger Roland 40 5 6 34

* Strupler Remo 40 5 6 34

* Schenk René 40 4 5 35

* Graf Dani 40 6 8 32

20 Wilkinson John 41 1 0 41

* Geiger Marcel 41 6 8 33

* Huwiler Stephan 41 6 8 33

* Iacobacci Cornelia 41 6 8 33

* Furrer Didier 41 5 6 35

25 Müller Brigitte 42 5 6 36

* Ott Rainer 42 6 8 34

* Grunder Eva 42 2 3 39

* Ritter Christof 42 4 5 37

* Groebli Walter 42 6 8 34

* Meyer Janick 42 5 6 36

31 Giovanelli Renato 43 5 6 37

* Norup Claus 43 3 4 39

* Haas Michi 43 4 5 38

34 Linke Erik 44 5 6 38

* Ritter Marianne 44 5 6 38

* Leemann Stefan 44 5 6 38

37 Pöschel Stefan 45 5 6 39

* Zimmermann Brigitte 45 5 6 39

* Leemann Ben 45 4 5 40

* Hardmeier Tobias 45 3 4 41

41 Roost Till 46 6 8 38

42 Guizzardi Carmen 47 5 6 41

43 Hansjörg Wiesmann 48 4 0 48  + 

* Kern Marcel 48 5 6 42

* Pfister Bernadette 48 6 8 40

46 Bucher Chrigel 49 5 0 49  + 

* Rast Thomas 49 6 8 41

* Roost Severin 49 6 8 41

49 Schneider Patrick 50 5 6 44

* Marconcini Monica 50 5 6 44

51 Girardier Jacques 51 5 0 51  + 

52 Wettach Christof 52 4 5 47

53 Müller Mara 53 6 8 45

54 Schuster Julia 54 6 8 46

* Cali Antonio 54 6 8 46

56 Küenzi Käthi 55 6 8 47

* Bucher Claudia 55 6 8 47

58 Ehrbar Christa 56 6 8 48

59 Huwiler Kathrin 57 6 0 57  + 

60 Rast Markus 58 5 6 52

* Müri Kaspar 58 6 8 50

62 Graf Anja 60 6 8 52

63 Aschwanden Stefan 63 6 0 63  + 
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64 Müller Larissa 64 6 0 64  + 

65 Mark Martina 65 2 0 65  + 

66 Pfister Fritz 66 6 8 58

67 Aschwanden Regula 69 6 0 69  + 

mit einem + gekennzeichnete Ergebnisse bedeuten, dass der Spieler an mindestens einem Loch 

eine 10+ geschrieben hat und ihm daher laut Regeln die Vorgabe nicht abgezogen wird



Name Vorname BRUTTO Hcp. Gruppe Vorgabe NETTO
1 Eichhorn Ralf 28 1 0 28

2 Winter Philipp 34 4 5 29

3 Wickli Edi 38 6 8 30

* Roost Janick 38 6 8 30

5 Manser Ruedi 36 4 5 31

6 Pschorn Günther 36 3 4 32

* Wettach Thomas 37 4 5 32

* Graf Dani 40 6 8 32

9 Steiner Ines 36 2 3 33

* Aboutaleb Aly 38 4 5 33

* Fries Fabian 38 4 5 33

* Graf Victor 39 5 6 33

* Geiger Marcel 41 6 8 33

* Huwiler Stephan 41 6 8 33

* Iacobacci Cornelia 41 6 8 33

16 Mark Jakob 34 1 0 34

* Gantner Reto 38 3 4 34

* Bischofberger Roland 40 5 6 34

* Strupler Remo 40 5 6 34

* Ott Rainer 42 6 8 34

* Groebli Walter 42 6 8 34

22 Manser Edith 38 2 3 35

* Mark Gaby 40 4 5 35

* Schenk René 40 4 5 35

* Furrer Didier 41 5 6 35

26 Müller Brigitte 42 5 6 36

* Meyer Janick 42 5 6 36

28 Ritter Christof 42 4 5 37

* Giovanelli Renato 43 5 6 37

30 Haas Michi 43 4 5 38

* Linke Erik 44 5 6 38

* Ritter Marianne 44 5 6 38

* Leemann Stefan 44 5 6 38

* Roost Till 46 6 8 38

35 Grunder Eva 42 2 3 39

* Norup Claus 43 3 4 39

* Pöschel Stefan 45 5 6 39

* Zimmermann Brigitte 45 5 6 39

39 Leemann Ben 45 4 5 40

* Pfister Bernadette 48 6 8 40

41 Wilkinson John 41 1 0 41

* Hardmeier Tobias 45 3 4 41

* Guizzardi Carmen 47 5 6 41

* Rast Thomas 49 6 8 41

* Roost Severin 49 6 8 41

46 Kern Marcel 48 5 6 42

47 Schneider Patrick 50 5 6 44

* Marconcini Monica 50 5 6 44

49 Müller Mara 53 6 8 45

50 Schuster Julia 54 6 8 46

* Cali Antonio 54 6 8 46

52 Wettach Christof 52 4 5 47

* Küenzi Käthi 55 6 8 47

* Bucher Claudia 55 6 8 47

55 Hansjörg Wiesmann 48 4 0 48  + 

* Ehrbar Christa 56 6 8 48

57 Bucher Chrigel 49 5 0 49  + 

58 Müri Kaspar 58 6 8 50

59 Girardier Jacques 51 5 0 51  + 

60 Rast Markus 58 5 6 52

* Graf Anja 60 6 8 52

62 Huwiler Kathrin 57 6 0 57  + 

63 Pfister Fritz 66 6 8 58
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64 Aschwanden Stefan 63 6 0 63  + 

65 Müller Larissa 64 6 0 64  + 

66 Mark Martina 65 2 0 65  + 

67 Aschwanden Regula 69 6 0 69  + 

mit einem + gekennzeichnete Ergebnisse bedeuten, dass der Spieler an mindestens einem Loch 

eine 10+ geschrieben hat und ihm daher laut Regeln die Vorgabe nicht abgezogen wird


